
Jitka S. (jitka.lt) ID 191172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 23:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,

  V první řadě děkuji za Váš zájem. Prostřednictvím MMB nabízím převážně oblečení, hračky, kojenecké potřeby a ostatní
vybavení pro dvojčátka po mých holčičkách. Je-li něco po více dětech, je to napsáno v popisu, jinak se jedná o nově kupované
věci.

  Oblečení je vyprané a vyžehlené, ostatní věci umyté a/nebo vyčištěné.

  V případě, že prodávané věci mají nějaké vady, je to uvedeno v popisu (např. flíčky, žmolky, dírky...). Prosím berte v úvahu,
že není-li uvedeno jinak, jsou věci používané, tudíž nesou známky nošení a běžného užívání. Také barvy na fotografiích se
mohou nepatrně lišit, je-li rozdíl větší, je to také uvedeno v popisu. Doplňující otázky samozřejmě klaďte, oblečení na požádání
přeměřím.

  Platbu za objednané zboží zasílejte na účet do týdne od Vaší objednávky. U dražších věcí akceptuji dobírku proti záloze za
poštovné na účet nebo dle dohody. Má-li Vaše platba zpoždění, dejte mi prosím vědět, jinak bude Vaše rezervace po týdnu
zrušena.

  Uvedené ceny nezahrnují poštovné, je možno zasílat obyčejný nebo doporučený balík, obchodní balík nebo PPL. O odeslání
balíčku Vás budu informovat. Vás prosím o informaci, že balíček dorazil a zda je vše v pořádku.

  A protože má hodně maminek s nákupy na MMB špatné zkušenosti (včetně mne), akceptuji vrácení zboží pokud s ním
nebudete z jakéhokoliv důvodu spokojeni. V takovém případě je nutné zboží zaslat zpět NEPOUŽITÉ neprodleně na vlastní
náklady zpět, tzn. druhý den od převzetí balíčku. Po obdržení zboží (pokud bude v pořádku a nepoužité) Vám vrátím cenu bez
poštovného. Na dobírku vracet nelze. A samozřejmě, pokud jste koupili něco pro dvojčátka, tedy ve 2 kusech, pak musíte
vrátit oba kusy.

  Věci inzeruji na více místech, může se tedy stát, že vybraná věc zde bude bez zájemce, ale bude již objednána. Fotky se
samozřejmě snažím mazat obratem.

  A pro některé maminky, které jsou občas velmi nepříjemné - pokud se jedná o prodej věcí pro dvojčátka, dávám automaticky
přednost maminkám, které si berou obě (nebo všechny) inzerované věci.

  ODPRODEJ OBUVI ZE ZLIKVIDOVANÉHO OBCHODU
  Obuv je nenošená, přesto ji neklasifikuji jako novou. Obchod jsem zavírala před mateřskou, tudíž boty nejsou nové a nejsou v
záruce. Obuv je v krabicích, ty však mohou být špinavé nebo roztržené vlivem skladování. Stejně tak obuv může nést známky
zkoušení nebo může být zaprášená. Vše je zohledněno v ceně, která je 1/4 z původní prodejní. Vady se snažím popsat a
nafotit co nejpřesněji. K dispozici jsou pouze uvedené velikosti, další nejsou, nebudou a není možné je již objednat.
  Jedná se o soukromý prodej, boty mi leží ve skladu a je mi líto je vyhodit. Obuv (balíčky i dotazy, rozměry apod.) řeším 1x
týdně a to většinou v pondělí.

  Doufám, že si vyberete a že budete spokojeni.

  Jitka a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

